



DOUCEURS



CALENDRIER DE L'AVENT
GODIVA
285 g
24€ SOIT 84,21€/KG.



CALENDRIER DE L'AVENT GEANT "NOSTALGIE DE NOEL"
CONFISERIE HEIDEL
280 g
15,80€ SOIT 56,43€/KG.



CALENDRIER DE L'AVENT
MAZET
175 g
19,80€ SOIT 113,14€/KG.



CALENDRIER DE L'AVENT AVEC UNE ANIMATION 3D
PAR JOUR VIA QR CODE ET APPLI
WINDEL
75 g
4,20€ SOIT 56€/KG.



CALENDRIER DE L'AVENT
MARVEL COMICS
65 g
4,50€ SOIT 69,23€/KG.



PANETTONE LIMONCO
CHIOSTRO DI SARONNO
750 g
18,95€ SOIT 25,27€/KG.



SABLES
WHITTARD OF CHELSEA
150 g
7,50€ SOIT 50€/KG.



ASSORTIMENT DE CHOCOLATS DE NOEL
CHOCOLATISSIMO
BOITE XXL 455 g
18€ SOIT 39,56€/KG.



CAKE DE NOEL
EMMA'S CORNER
400 g
8,95€ SOIT 22,37€/KG.



COFFRET NOIR ORANGE
CAFÉ-TASSE
334 g
20€ SOIT 59,88€/KG.



LES TRUFFES MUSCADINES
DANIEL MERCIER
200 g
16,50€ SOIT 82,50€/KG.



SACHET DE 14 BOULES DE NOEL
CHOCOLATERIE MONBANA
285 g
6,40€ SOIT 24,15€/KG.



JEU BEAN BOOZLED
JELLY BELLY
100 g
9,90€ SOIT 99€/KG.



COOKIE INDIVIDUEL NOEL
ORIGINAL GOURMET
42,50 g
1,75€ PIECE, SOIT 41,17€/KG.



BOITE METAL DE NAPOLITAINS
MAITRE CHOCOLATIER VILLARS
250 g
12,00€ PIECE, SOIT 48€/KG.



COFFRET 32 ROCHERS LUXE OR
MAXIM'S DE PARIS
280 g
35€ SOIT 126€/KG.



COFFRET TASSES GOURMANDES
MAXIM'S DE PARIS
80 g
24,90€ SOIT 311,25€/KG.



COFFRET 16 CHOCOLATS FINS LAIT & NOIR
VALRHONA
155 g
19,80€ SOIT 127,74€/KG.